
Réservation obligatoire  
au plus tard la veille de votre trajet 

 03 87 34 60 00

Éd
ité

 e
n 

ao
ût

 2
0

24

Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

019
Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Morhange

FaulquemontVOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

Moselle

Les transports Fluo 
Grand Est 57 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard, CS 81004
57036 METZ Cedex 1 
fluo.grandest.fr

Transporteur
KEOLIS TROIS FRONTIERES
5 rue de l’Abbé Grégoire
57063 METZ CEDEX 2
03 87 34 60 00



Faulquemont FaulquemontMorhange Morhange
Jour de circulation J Me

Période de circulation AN AN

Renvois à consulter A A

Numéro de service 1 3

MORHANGE Place Du Marche 08:50 11:00

Republique 08:52 11:02

BARONVILLE Route Nationale 08:54 11:04

Mairie 08:55 11:05

DESTRY Eglise l 11:09

BRULANGE Centre l 11:14

THICOURT Centre l 11:17

SUISSE Ecole l 11:22

LANDROFF Centre 09:00 11:25

EINCHEVILLE Centre 09:03 11:28

FAULQUEMONT Chemery / Fontaine 09:07 11:32

ADELANGE Centre 09:12 11:37

BOUSTROFF Mairie 09:15 11:40

VILLER Rue Des Vergers 09:18 11:42 B

GUESSLING HEMERING Lotissement 09:23 11:45 B

VAHL LES FAULQUEMONT Rue Principale 09:25 11:47 B

FAULQUEMONT Place Du Marche 09:30 11:50

Maison Du Departement 09:33 l

Jour de circulation Me J

Période de circulation AN AN

Renvois à consulter A A

Numéro de service 2 4

FAULQUEMONT Maison Du Departement l 11:25

Place Du Marche 08:05 11:30

VAHL LES FAULQUEMONT Rue Principale 08:06 B 11:34

GUESSLING HEMERING Lotissement 08:07 B 11:37

VILLER Rue Des Vergers 08:10 B 11:42

BOUSTROFF Mairie 08:11 11:45

ADELANGE Centre 08:13 11:48

FAULQUEMONT Chemery / Fontaine 08:20 11:53

EINCHEVILLE Centre 08:23 11:57

LANDROFF Centre 08:25 12:00

SUISSE Ecole 08:28 l

THICOURT Centre 08:33 l

BRULANGE Niederlach 08:36 l

DESTRY Eglise 08:41 l

BARONVILLE Mairie 08:45 12:05

Route Nationale 08:46 12:06

MORHANGE Republique 08:48 12:08

Berot 08:49 12:09

Place Du Marche 08:50 12:10

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié Renvois à consulter 

A : Service effectué à la demande ; contacter le transporteur le jour ouvré précédant le voyage 
au 03 87 34 60 00.
B : Arrêt desservi à la demande.

Le tarif de l’agglomération de ST AVOLD SYNERGIE est applicable sur cette partie.


